O fornecedor será selecionado por meio de contratação direta com fundamento no art. , inciso II da Lei nº 75
14.133, de 1º de abril de 2021, com base no seguinte fundamento: é dispensável a licitação para contratação que 
envolva valores inferiores a R$62.725,59 (sessenta e dois mil e setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e nove 
reais), no caso de outros serviços que não sejam de engenharia e aquisições, conforme Decreto 12.343 de 31/12/24.

Forma de fornecimento

9.2. O fornecimento do objeto será integral.

 

Critérios de aceitabilidade de preços

[...]

O fornecedor será selecionado por meio de contratação direta com fundamento no art. , inciso II da Lei nº 75
14.133, de 1º de abril de 2021, com base no seguinte fundamento: é dispensável a licitação para contratação que 
envolva valores inferiores a R$62.725,59 (sessenta e dois mil e setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e nove 
reais), no caso de outros serviços que não sejam de engenharia e aquisições, conforme Decreto 12.343 de 31/12/24.

Forma de fornecimento

9.2. O fornecimento do objeto será integral.

 

Critérios de aceitabilidade de preços

[...]

60 dias

# Item Nome do Produto
Marca/
Modelo

Qtd
Unid/

Medida
Valor Unit.

(R$)
Total (R$)

1 tubo ferro galvanizado 3 ganges 10 pc R$ 620,00 R$ 6.200,00

Total: 10 R$ 6.200,00

Resumo Geral dos Lotes:

Total de Quantidade: 10

Total de Valor (R$): R$ 6.200,00

Valor Total por Extenso: Seis mil e duzentos reais

Observações:

Declarações:

Declaração de Conformidade dos Produtos
Declaro, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas neste

Anexo.

Declaração de Inclusão de Custos
Declaro que o preço indicado contempla todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação

[...]

Unidade

R$ 1.502,299 R$ 3.004,598

Validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: 30 dias

LICIPRICE BRASIL LTDA
RuaMathilde Carlos Montesanti, 220, AP504, VILA IZABEL - SÃO PAULO/SP

liciprice@gmail.com

Assim sendo, o valor total da proposta é de R$ 3.623,30, três mil seiscentos e vinte e três reais e trinta centavos.

A presente proposta é baseada nas especifcações, condições e prazos estabelecidos no edital de Dispensa nº 90086,
MINISTERIO DACIENCIA, TECNOLOGIA E INOVACOES, os quais nos comprometemos a cumprir integralmente.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as obrigações e responsabilidades, bem como todas as condições